
                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.06.2015.                                
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE za MLAĐE JUNIORE/KE 

Sremska Mitrovica, 20/21.06.2015. (AK.  Sirmium) 
STARTNA LISTA 

 
Subota,  20.06.2015. 
 

BACANJE KLADIVA    MLAĐI JUNIORI    5kg       16.00         
1 336 Jevremović Miloš 99 JAG  
2 340 Stanković Aleksa 98 KRU  
3 344 Gvero Vojislav 98 MLZ  
4 400 Čude Aleksandar 99 VNS  
5 335 Stanković Predrag 98 JAG  
6 414 Savić Vojkan 00 VŽJ  
7 419 Petrić Uroš 98 SIR  
 

SKOK MOTKOM   MLAĐE JUNIORKE                    16.00 
1 479 Drljača Maja 00 SSM  
2 484 Veselinović Sanja  99 SSM  
3 3 Drobac Dunja 98 VNS  
4 10 Savanović Aleksandra 98 VNS  
 
 

100m  MLAĐE JUNIORKE   kvalifikacije                 16.00 
  I grupa/vetar    

1 474 Vuletić Milica 01 SOV  
2 438 Ercegovac Ana 99 OAK  
3 299 Vuletić Tamara 00 CZB  
4 280 Damjanović Tamara 99 CZB  
5 143 Nenadović Sofija 01 CER  
6 485 Vukas Jovana 01 SSU  
7 447 Lazarević Viktorija 01 PKG  
  II grupa/vetar    

1 466 Sabo Ledenji Nikolet 01 SEN  
2 419 Pantović Tijana 01 MLZ  
3 424 Vasić Milica 98 MLZ  
4 397 Pešić Aleksandra 98 KOŠ  
5 434 Petrović Jona 00 NBG  
6 496 Stevanović Tamara 01 VŽJ  
7 463 Abonji Žoka 01 SEN  
8 4 Eraković Tamara 99 VNS  
  III grupa/vetar    

1 472 Marković Maja 01 SOV  
2 443 Maričić Maša 01 PBG  
3 291 Petrović Jovana 00 CZB  
4 418 Nonković Marija 98 MLZ  
5 493 Đurđević Tijana 01 VŽJ  
6 8 Popović Nataša  99 VNS  
7 464 Heinrich Agneš 01 SEN  
   

 
 

 
  

IV  grupa/vetar 
1 281 Đukić Sonja 00 CZB  
2 289 Mačev Dejana 98 CZB  
3 420 Petrović Bojana 00 MLZ  
4 471 Kovač Anja  98 SOV  
5 487 Ilić Nevena 00 TGM  
6 455 Gajić Milica 01 RKG  
7 446 Jovović Milica 01 PKG  
8 470 Ivić Renata 01 SOV  
  V grupa/vetar    

1 283 Ilić Mia 00 CZB  
2 415 Bukvić Marija 01 MLZ  
3 433 Nedić Jelena 01 NBG  
4 430 Lukić Anja  99 NBG  
5 276 Ilić Rončeli Angela  99 CZB  
6 460 Mitev Teodora 01 RUM  
7 389 Jovanović Draga  01 KOŠ  
  VI grupa/vetar    

1 449 Milojević Danica 98 PKNJ  
2 444 Nikolić Nikolina 01 PBG  
3 482 Šubatlija Jovana 98 SSM  
4 149 Tasić Anđela  00 DIP  
5 494 Jovanović Iva 00 VŽJ  
6 462 Travar Tanja 01 RUM  
7 465 Katona Šara 00 SEN  
8 452 Milenković Mirjana  01 PRZ  
FINALE:  6x1  F + 2 f  
 
 
 
 
 
 
 
 

100m  MLAĐI JUNIORI   kvalifikacije                      16.30 
  I grupa/vetar    

1 374 Todorović Todor 99 PBG  
2 367 Ćirić Uroš  01 PBG  
3 304 Miča Petar 99 ATV  
4 353 Ajra Besnik 98 NBG  
5 386 Milivojević Ivan 98 RKG  
6 370 Kijanović Boško 00 PBG  
7 411 Žilnik Igor 00 VNS  
8 403 Ijačić Uroš 99 VNS  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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  II grupa/vetar    

1 326 Kovaćević Nikola 99 CZB  
2 334 Jeremić Đorđe 99 JAG  
3 350 Milošević Mile 98 MSO  
4 420 Stojanović Ognjen 99 SIR  
5 371 Konstantinović Lazar 00 PBG  
6 343 Gavrilović Marko 98 MLZ  
7 306 Žarkov Ivan 99 ATV  
8 381 Šovš Branko  00 PRZ  
  III grupa/vetar    

1 330 Simonović Boško 00 CZB  
2 369 Kašiković Matija 00 PBG  
3 415 Džunić Dimitrije 98 ŽNI  
4 359 Nikolić Kostadin 98 NMN  
5 413 Jovanović David 00 VŽJ  
6 416 Džodan Dušan 98 SIR  
7 355 Jovković Đorđe 01 NBG  
8 364 Cvetković Mirko 01 OMP  
  IV grupa/vetar    

1 363 Katić Aleksandar 99 OMP  
2 373 Šapić Aleksandar 01 PBG  
3 417 Jorgić Nemanja 00 SIR  
4 402 Đurović Vasilije 99 VNS  
5 349 Sabo Atila 98 MSO  
6 357 Milošević Veljko 98 NBG  
7 333 Micković Darko 99 JAG  
8 331 Stuparević Sava 00 CZB  
  V grupa/vetar    

1 337 Janić Nikola 99 KAR  
2 387 Trifunović Ilija 01 RKG  
3 346 Mirković Lazar 98 MLZ  
4 354 Jevremović Marko 98 NBG  
5 368 Grujić Miloš  98 PBG  
6 418 Kosjer Srđan 99 SIR  
7 305 Vinu Đorđe 98 ATV  
8 362 Bukumirović Milan 98 OMP  
FINALE:  5x1  F + 3 f 
 

TROSKOK     MLAĐE JUNIORKE                            17.00         
1 284 Jeremić Iva 99 CZB  
2 425 Vidojević Marijana 99 MLZ  
3 456 Mićić Jovana 00 RKG  
4 461 Novevski Slavica 98 RUM  
5 7 Nikoletić Milica 99 VNS  
6 417 Nešević Mara 99 MLZ  
7 495 Marković Marija 01 VŽJ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BACANJE KOPLJA  500gr   MLAĐE JUNIORKE  17.00                  
1 140 Knežević Tijana 00 AŠKT  
2 19 Knežević Marija 98 AŠKT  
3 141 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
4 278 Breković Ljubica 00 CZB  
5 279 Ćosić Dina 98 CZB  
6 408 Radanovic Zorana 99 MSO  
7 453 Palangetić Milica  98 PRZ  
8 477 Dasović Marija 99 SSM  
9 478 Dasović Mirjana 01 SSM  
10 481 Stanimirović Sara 00 SSM  
11 2 Cerović Ksenija 99 VNS  
12 12 Šuša Tamara 99 VNS  
13 499 Gajić Ana 00 SIR  
14 22 Đurić Ivana 01 JSP  
 

100m  prepone  MLAĐE JUNIORKE                        17.00       
  I grupa/vetar    

2 450 Cekić Dijana  99 PRZ  
3 422 Savić Iva 98 MLZ  
4 430 Lukić Anja  99 NBG  
5 423 Stevčić Aleksandra 00 MLZ  
6 292 Radojlović Teodora 98 CZB  
  II grupa/vetar    

2 287 Lazović Jana 99 CZB  
3 452 Milenković Mirjana  01 PRZ  
4 295 Stojanović Marija 99 CZB  
5 398 Regoje Milica  00 KOŠ  
 

SKOK UVIS     MLAĐI JUNIORI                              17.20  
1 314 Pavlović Nemanja 99 CER  
2 324 Halili Jasmin 99 CZB  
3 327 Memarović Jovan 99 CZB  
4 378 Ristić Mladen  98 POŽ  
5 394 Mitrović Miloš  99 SSM  
6 396 Stević Slavko  00 SSM  
7 404 Keleč Todor 98 VNS  
8 405 Knežević Marko 00 VNS  

VK  Đokić Miodrag 97 SIR  
 

BACANJE KUGLE     5kg   MLAĐI JUNIORI          17.20        
1 340 Stanković Aleksa 98 KRU  
2 384 Gagić Živko  00 PRZ  
3 385 Radojević Lazar 99 RKG  
4 389 Boroš Rafael 00 SEN  
5 398 Zdravković Bogdan 99 VLA  
6 419 Petrić Uroš 98 SIR  
7 329 Nedeljković Veljko 00 CZB  
8 21 Dimić Vojin 99 RUM  
9 23 Starčević Milan 98 RUM  
10 26 Janković Pavle 98 JSP  
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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110m  prepone  MLAĐI JUNIORI                             17.20   

  I grupa/vetar    
2 409 Rudić Siniša 98 VNS  
3 325 Ivanović Uroš 99 CZB  
4 368 Grujić Miloš  98 PBG  
5 413 Jovanović David 00 VŽJ  
6 410 Vulikić Nikola 99 VNS  
 

100m  MLAĐI JUNIORKE     FINALE                       17.40 
 

100m  MLAĐI JUNIORI     FINALE                           17.50 
 

1500m  MLAĐE JUNIORKE                                      18.00 
1 500 Stojković Anđela 01 AŠKT  
2 77 Milinković Milica 99 DIP  
3 191 Radovanov Sara 01 DIP  
4 216 Avramović Marica 01 JUK  
5 333 Pajić Jasmina 98 JUK  
6 314 Jaramaz Anđela 00 KOŠ  
7 436 Dinić Tijana 99 NMN  
8 440 Krmar Maja 98 OAK  
9 139 Vasić Isidora 99 AŠKT  
10 448 Bognar Čila 98 PKNJ  
11 488 Mićević Tamara 00 UŽI  
12 489 Jovanović Tamara  98 UŽI  
13 282 Golubović Milica 98 CZB  
14 290 Gajić Mina  00 CZB  
15 6 Mihaljević Ana 01 VNS  
 

1500m  MLAĐI JUNIORI                                           18.10     
1 319 Anastasijević Nikola 01 CZB  
2 320 Despotović Nenad 00 CZB  
3 18 Suljić Amer 00 NOP  
4 338 Tošković Luka 00 KAR  
5 342 Minić Stefan 01 LEP  
6 321 Dimitrijević Andrija 00 CZB  
7 302 Planko Ivan 99 AŠKT  
8 360 Bibić Elzan  99 NOP  
9 309 Joković Bogdan 99 ČAČ  
10 361 Ziljkić Adem  99 NOP  
11 407 Ostojić Aleksandar 98 VNS  
 

SKOK U DALJ     MLAĐI JUNIORI                           18.10        
1 312 Mladenović Marko 99 CER  
2 314 Pavlović Nemanja 99 CER  
3 337 Janić Nikola 99 KAR  
4 345 Jurošević Dušan 00 MLZ  
5 348 Đorđevic Tihomir 00 MSO  
6 405 Knežević Marko 00 VNS  
7 351 Zecev Đorđe 98 MSO  
8 355 Jovković Đorđe 01 NBG  
9 377 Miladinov Sergej 01 PKNJ  

10 357 Milošević Veljko 98 NBG  
11 375 Mladenović Mihailo 99 PKG  
12 378 Ristić Mladen  98 POŽ  
13 394 Mitrović Miloš  99 SSM  
14 406 Ninković Igor 99 VNS  
15 20 Klisarić Stojan 98 RUM  
 

BACANJE DISKA  1kg  MLAĐE JUNIORKE          18.20             
1 141 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
2 426 Biljić Iva 00 NBG  
3 427 Čeliković Marija 98 NBG  
4 11 Slifka Monika 98 VNS  
5 428 Damjanović Mila 99 NBG  
6 469 Bogdanović Teodora 98 SOV  
7 499 Čakalo Božidarka  99 SSM  
8 490 Golubović Aleksandra  98 VLA  
9 5 Hajdu Ivana 99 VNS  
10 497 Jović Maša  98 ŽNI  
11 76 Jokić Tijana 98 ČAČ  
12 9 Rujević Lola 01 VNS  
VK 462 Salkić Mediha 99 BIH  

 

400m  MLAĐE JUNIORKE                                        18.20 
  I  grupa    

1 403 Kult Dajana  99 MSO  
2 286 Kolarević Nina 99 CZB  
3 486 Jović Luna vodana 98 SSU  
4 80 Polić Tamara 98 DIP  
5 429 Jakšić Milica 98 NBG  
6 467 Sekulić Katarina  00 SLČ  
7 458 Bjelić Sonja 99 RUM  
8 451 Granić Dalija  98 PRZ  
  II grupa    

2 483 Šuman Nikolina  01 SSM  
4 437 Jovanović Anđela 98 NMN  
5 498 Milovanović Marija 99 SIR  
6 288 Lukić Marija 00 CZB  
7 491 Stanković Andrijana  99 VLA  
  III grupa    

2 442 Lugonja Tamara 99 PBG  
3 466 Sabo Ledenji Klaudia 98 SEN  
4 492 Stanković Anđela  00 VLA  
5 439 Dejanović Ana 00 OAK  
 

400m  MLAĐI JUNIORI                                             18.35 
  I  grupa    

1 354 Jevremović Marko 98 NBG  
2 408 Petković Dimitrije 98 VNS  
3 356 Macanović Aleksa 98 NBG  
4 399 Belak Darjan 99 VNS  
5 388 Fodor Adam 98 SEN  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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6 313 Mušicki Gojko 98 CER  
7 390 Bjelica Dušan  00 SLČ  
8 412 Grubnić Veljko 98 VŽJ  
  II grupa    

1 333 Micković Darko 99 JAG  
2 372 Raspopović Petar  98 PBG  
3 379 Stefanović Lazar 99 POŽ  
4 380 Bjelić Bojan  98 PRZ  
5 343 Gavrilović Marko 98 MLZ  
6 332 Božanić Ivan 00 DIP  
7 303 Mandić Mihajlo 00 ATV  
8 415 Džunić Dimitrije 98 ŽNI  
 

2000m stipl  MLAĐE JUNIORKE                              18.50      
1 226 Gajić Nikolina 00 JUK  
2 351 Tešić Danijela 01 JUK  
3 294 Ristić Milica 00 CZB  
4 454 Tuba Jovana  00 PRZ  
 

2000m stipl  MLAĐI JUNIORI                                   19.00     
1 307 Milojević Aleksandar 99 BPĆ  
2 310 Džinović Milorad 98 CER  
3 301 Lazarević Matija 99 AŠKT  
4 341 Mićović Nikola 98 LEP  
5 382 Rudan Milan  00 PRZ  
6 393 Mauna Mirko 01 SSM  
7 308 Krstić Dušan 98 BPĆ  

VK 463 Mrkanović Belmin 00 BIH  
 

4x100m  MLAĐE JUNIORKE                                    19.10    
1 VOŽD Jagodina VŽJ 
 496 Stevanović Tamara 01; 494 Jovanović Iva 00;  

495 Marković Marija 01; 493  Đurđević Tijana 01; 
 

2 MARATON Sombor MSO 
   

3 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 CZB1 
   

4 NOVI BEOGRAD NBG 
 430 Lukić Anja 99; 429 Jakšić Milica 98; 

434 Petrović Jona 00; 431 Lukić Sara 99;  
433 Nedić Jelena 01; 

 

5 VOJVODINA Novi Sad VNS 
   

6 MLADOST Zemun MLZ 
   

7 SAK Senta SEN 
 463 Abonji Žoka 01; 466 Sabo Ledenji Klaudia 98;  

464 Heinrich Agneš 01; 465 Katona Šara 00; 
 

8 PROLETER Zrenjanin PRZ 
   
Crvena zvezda Beograd 2  rezerva 
 

4x100m  MLAĐE JUNIORI                                        19.20 
 I grupa  

2 CER Šabac CER 
 313 Mušicki Gojko 98; 312 Mladenović Marko 99; 

315 Stefanović Marko 99; 314 Pavlović Nemanja 99; 
316 Senić Marko 99; 317 Pavlović Nikola 99; 

 

3 VOJVODINA Novi Sad VNS 
   

4 SIRMIUM Sremska Mitrovica SIR 
 418 Kosjer Srđan 99; 416 Džodan Dušan 98; 

417 Jorgić Nemanja 00; 420 Stojanović Ognjen 99;  
5 CRVENA ZVEZDA Beograd 11 CZB1 
   

6 NOVI BEOGRAD NBG 
 353 Ajra Besnik 98; 355 Jevremović Marko 98;  

357 Milošević Veljko 98; 352 Adžić Bogdan 01;  
358 Stojsavljević Luka 99; 355 Jovković Đorđe 01; 

 

7 OMLADINAC Prigrevica OMP 
 365 Popovic ; 364 Cvetković Mirko 01;  

363 Katić Aleksandar 99; 362 Bukumirović Milan 98;  
 II grupa  

2 ATINA Vršac ATV 
 303 Mandić Mihajlo 00; 304 Miča Petar 99;  

306 Žarkov Ivan 99; 305 Vinu Đorđe 98;  
3 MARATON Sombor MSO 
   

4 MLADOST Zemun MLZ 
   

5 PARTIZAN Beograd PBG 
   

6 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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Nedelja, 21.06.2015. 

SKOK MOTKOM   MLAĐI JUNIORI                          16.00 
1 395 Petković Mihajlo 01 SSM  
2 410 Vulikić Nikola  99 VNS  
 

BACANJE KLADIVA 3kg    MLAĐE JUNIORKE      16.00 
1 141 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
2 142 Vojinović Tamara 99 BPĆ  
3 483 Pavlović Aleksandra 99 CJB  
4 426 Biljić Iva 00 NBG  
5 490 Golubović Aleksandra  98 VLA  
6 5 Hajdu Ivana 99 VNS  
7 9 Rujević Lola 01 VNS  
8 11 Slifka Monika 98 VNS  
 

200m   MLAĐE JUNIORKE    kvalifikacije               16.00 
  I  grupa/vetar    

1 472 Marković Maja 01 SOV  
2 476 Jevtić Mina 00 SPB  
3 286 Kolarević Nina 99 CZB  
4 280 Damjanović Tamara 99 CZB  
5 434 Petrović Jona 00 NBG  
6 297 Rebić Milica 98 BSK  
7 465 Katona Šara 00 SEN  
  II  grupa/vetar    

1 474 Vuletić Milica 01 SOV  
2 464 Heinrich Agneš 01 SEN  
3 485 Vukas Jovana 01 SSU  
4 418 Nonković Marija 98 MLZ  
5 276 Ilić Rončeli Angela  99 CZB  
6 289 Mačev Dejana 98 CZB  
7 452 Milenković Mirjana  01 PRZ  
  III  grupa/vetar    

1 491 Stanković Andrijana  99 VLA  
2 443 Maričić Maša 01 PBG  
3 498 Milovanović Marija 99 SIR  
4 397 Pešić Aleksandra 98 KOŠ  
5 149 Tasić Anđela  00 DIP  
6 466 Sabo Ledenji Klaudia 98 SEN  
7 449 Milojević Danica 98 PKNJ  
  IV  grupa/vetar    

1 492 Stanković Anđela  00 VLA  
2 389 Jovanović Draga 01 KOŠ  
3 422 Savić Iva 98 MLZ  
4 80 Polić Tamara 98 DIP  
5 486 Jović Luna Vodana 98 SSU  
6 423 Stevčić Aleksandra 00 MLZ  
7 46 Đorđević Darija 99 DIP  
FINALE: 4x1 F + 4 f 
 
 
 
 
 

200m  MLAĐI JUNIORI          kvalifikacije          16.30 
  I  grupa/vetar    

1 349 Sabo Atila 98 MSO  
2 367 Ćirić Uroš  01 PBG  
3 303 Mandić Mihajlo 00 ATV  
4 353 Ajra Besnik 98 NBG  
5 371 Konstantinović Lazar 00 PBG  
6 416 Džodan Dušan 98 SIR  
7 352 Adžić Bogdan 01 NBG  
  II  grupa/vetar    

1 350 Milošević Mile 98 MSO  
2 306 Žarkov Ivan 99 ATV  
3 304 Miča Petar 99 ATV  
4 354 Jevremović Marko 98 NBG  
5 388 Fodor Adam 98 SEN  
6 368 Grujić Miloš  98 PBG  
7 374 Todorović Todor 99 PBG  
8 410 Vulikić Nikola 99 VNS  
  III  grupa/vetar    

1 381 Šovš Branko  00 PRZ  
2 347 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
3 343 Gavrilović Marko 98 MLZ  
4 420 Stojanović Ognjen 99 SIR  
5 402 Đurović Vasilije 99 VNS  
6 380 Bjelić Bojan  98 PRZ  
7 411 Žilnik Igor 00 VNS  
8 403 Ijačić Uroš 99 VNS  
FINALE: 3x2 F + 2 f 
 

TROSKOK   MLAĐI JUNIORI                                  16.30   
1 314 Pavlović Nemanja 99 CER  
2 315 Stefanović Marko 99 CER  
3 323 Gluščević Luka 99 CZB  
4 328 Milovanović Luka 99 CZB  
5 345 Jurošević Dušan 00 MLZ  
6 346 Mirković Lazar 98 MLZ  
7 375 Mladenović Mihailo 99 PKG  

VK  Mladenović Milan 95 PKG  
VK  Koviljac Nemanja 97 SIR  

 
 
 

400m prepone  MLAĐE JUNIORKE                         17.00      
  I  grupa     

2 403 Kult Dajana  99 MSO  
3 450 Cekić Dijana  99 PRZ  
4 467 Sekulić Katarina  00 SLČ  
5 494 Jovanović Iva 00 VŽJ  
6 424 Vasić Milica 98 MLZ  
7 286 Kolarević Nina 99 CZB  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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  II  grupa     

2 1 Bjeković Milica 98 VNS  
3 288 Lukić Marija 99 CZB  
4 398 Regoje Milica  00 KOŠ  
5 287 Lazović Jana 99 CZB  
6 298 Stojanović Marija 99 CZB  
 

BACANJE KOPLJA 700gr   MLAĐI JUNIORI          17.10                 
1 398 Zdravković Bogdan 99 VLA  
2 397 Vukajlović Uroš  99 SSM  
3 391 Lukić Slobodan 99 SPB  
4 376 Berić Nikola 00 PKNJ  
5 366 Bursać Aleksa  98 PBG  
6 356 Macanović Aleksa 98 NBG  
7 15 Škiljo Pavle 00 MLZ  
8 311 Jovanović Marko 99 CER  
9 300 Kikić Đorđe 99 AŠKT  
10 24 Bulović Miloš 99 RUM  
11 26 Janković Pavle 98 JSP  
 

SKOK U VIS      MLAĐE JUNIORKE                       17.10              
1 285 Kljajić Marta 99 CZB  
2 416 Denić Tanja 01 MLZ  
3 425 Vidojević Marijana 99 MLZ  
4 402 Krajina Sandra 99 MSO  
5 429 Jakšić Milica 98 NBG  
6 435 Popović Ivana 00 NBG  
7 457 Tešić Katarina  99 RKG  
8 459 Dimić Maja 99 RUM  
9 466 Sabo Ledenji Nikolet 01 SEN  
10 473 Vuletić Katarina  98 SOV  
11 475 Paunić Tamara 99 SPB  
12 484 Veselinović Sanja  99 SSM  
13 7 Nikoletić Milica 99 VNS  
14 277 Avramović Sofija 98 CZB  
 

BACANJE KUGLE   3kg   MLAĐE JUNIORKE       17.20                    
1 141 Vojinović Tijana 00 BPĆ  
2 142 Vojinović Tamara 99 BPĆ  
3 279 Ćosić Dina 98 CZB  
4 421 Plavšić Andjela 01 MLZ  
5 408 Radanovic Zorana 99 MSO  
6 427 Čeliković Marija 98 NBG  
7 428 Damjanović Mila 99 NBG  
8 469 Bogdanović Teodora 98 SOV  
9 475 Paunić Tamara 99 SPB  
10 480 Jovanović Tamara 01 SSM  
11 490 Golubović Aleksandra  98 VLA  
12 2 Cerović Ksenija 99 VNS  
13 5 Hajdu Ivana 99 VNS  
14 9 Rujević Lola 01 VNS  
15 11 Slifka Monika 98 VNS  

16 12 Šuša Tamara 99 VNS  
17 499 Gajić Ana 00 SIR  
18 76 Jokić Tijana 98 ČAČ  
19 22 Đurić Ivana 01 JSP  
VK 462 Salkić Mediha 99 BIH  

 

400m prepone   MLAĐI JUNIORI                             17.20     
  I  grupa     

2 357 Milošević Veljko 98 NBG  
3 412 Grubnić Veljko 98 VŽJ  
4 354 Jevremović Marko 98 NBG  
5 325 Ivanović Uroš 99 CZB  
6 413 Jovanović David 00 VŽJ  
7 339 Bogosavljev Dejan 98 KIK  
  II grupa    

2 409 Rudić Siniša 98 VNS  
3 326 Kovačević Nikola 99 CZB  
4 380 Bjelić Bojan  98 PRZ  
5 322 Fuk Aleksandar 98 CZB  
6 348 Đorđevic Tihomir 00 MSO  
 

SKOK U DALJ   MLAĐE JUNIORKE - FINALE       17.35         
1 420 Petrović Bojana 00 MLZ  
2 283 Ilić Mia 00 CZB  
3 293 Ristić Andrijana 00 CZB  
4 417 Nešević Mara 99 MLZ  
5 429 Jakšić Milica 98 NBG  
6 430 Lukić Anja  99 NBG  
7 431 Lukić Sara 99 NBG  
8 432 Martinović Aleksandra 99 NBG  
9 446 Jovović Milica 01 PKG  
10 447 Lazarević Viktorija 01 PKG  
11 461 Novevski Slavica 98 RUM  
12 463 Abonji Žoka 01 SEN  
13 476 Jevtić Mina 00 SPB  
14 7 Nikoletić Milica 99 VNS  
15 8 Popović Nataša 99 VNS  
 

200m   MLAĐE JUNIORKE    FINALE                      17.35 
 

200m   MLAĐI JUNIORI     FINALE                          17.40 
 

BACANJE DISKA    1.5kg   MLAĐI JUNIORI          17.55                    
1 340 Stanković Aleksa 98 KRU  
2 344 Gvero Vojislav 98 MLZ  
3 383 Garaj Ivan  98 PRZ  
4 392 Malenković Predrag 98 SSM  
5 394 Mitrović Miloš  99 SSM  
6 397 Vukajlović Uroš  99 SSM  
7 398 Zdravković Bogdan 99 VLA  
8 401 Đukić Radoš 99 VNS  
9 419 Petrić Uroš 98 SIR  
10 21 Dimić Vojin 99 RUM  
11 25 Stričić Nemanja 00 RUM  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                          
 
 



                                                    Prvenstvo Srbije za mlađe juniore/ke, Sremska Mitrovica, 20/21.06.2015.                                
 

800m  MLAĐE JUNIORKE                                        17.55         
  I  grupa    

1 351 Tešić Danijela 01 JUK  
2 290 Gajić Mina  00 CZB  
3 16 Ivačković Sara 99 CZB  
4 282 Golubović Milica 98 CZB  
5 468 Mihajlović Ognjena 98 SMD  
6 488 Mićević Tamara 00 UŽI  
7 399 Milošević Milica 98 MLD  
8 17 Stefanović Aleksandra 00 CZB  
8 139 Vasić Isidora 99 AŠKT  
  II  grupa    

1 314 Jaramaz Anđela 00 KOŠ  
2 442 Lugonja Tamara 99 PBG  
3 483 Šuman Nikolina  01 SSM  
4 451 Granić Dalija  98 PRZ  
5 484 Milenković Ana 99 CJB  
6 454 Tuba Jovana  00 PRZ  
6 226 Gajić Nikolina 00 JUK  
7 482 Šubatlija Jovana 98 SSM  
8 6 Mihaljević Ana 01 VNS  
8 500 Stojković Anđela 01 AŠKT  
 

800m    MLAĐI JUNIORI                                           18.10    
  I  grupa    

1 399 Belak Darjan 01 VNS  
2 313 Mušicki Gojko 98 CER  
3 321 Dimitrijević Andrija 98 CZB  
4 309 Joković Bogdan 99 ČAČ  
5 341 Mićović Nikola 98 LEP  
6 390 Bjelica Dušan  00 SLČ  
7 379 Stefanović Lazar 99 POŽ  
8 361 Ziljkić Adem  99 NOP  
  II grupa    

1 18 Suljić Amer 00 NOP  
2 301 Lazarević Matija 99 AŠKT  
3 372 Raspopović Petar  98 PBG  
4 342 Minić Stefan 01 LEP  
5 332 Božanić Ivan 00 DIP  
6 320 Despotović Nenad 00 CZB  
7 319 Anastasijević Nikola 01 CZB  
 

3000m     MLAĐE JUNIORKE                                   18.20          
1 296 Odri Anita 98 BSK  
2 216 Avramović Marica 01 JUK  
3 333 Pajić Jasmina 98 JUK  
4 448 Bognar Čila 98 PKNJ  
5 489 Jovanović Tamara  98 UŽI  
 
 
 
 
 
 

3000m     MLAĐI JUNIORI                                        18.35       
1 302 Planko Ivan 99 AŠKT  
2 308 Krstić Dušan 98 BPĆ  
3 307 Milojević Aleksandar 99 BPĆ  
4 310 Džinović Milorad 98 CER  
5 318 Starčević Milan 99 CJB  
6 360 Bibić Elzan  99 NOP  
7 382 Rudan Milan  00 PRZ  
8 393 Mauna Mirko 01 SSM  
9 407 Ostojić Aleksandar 98 VNS  

VK 463 Mrkanović Belmin 00 BIH  
 

100+200+300+400m  MLAĐE JUNIORKE                18.50  
1 NOVI BEOGRAD NBG 
   

2 MLADOST Zemun MLZ 
   

3 VOJVODINA Novi Sad VNS 
   

4 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 
   

5 RUMA RUM 
   

6 DINSMO Pančevo DIP 
   

7 MARATON Sombor MSO 
   

8 SAK Senta SEN 
   

 
100+200+300+400m  MLAĐI JUNIORI                     19.00    

 I  grupa  
2 VOJVODINA Novi Sad VNS 
   

3 SIRMIUM Sremska Mitrovica SIR 
   

4 MLADOST Zemun MLZ 
   

5 CER Šabac CER 
   
 II  grupa  

2 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 
   

3 MARATON Sombor MSO 
   

4 NOVI BEOGRAD NBG 
   

5 PARTIZAN Beograd PBG 
   

6 ATINA Vršac ATV 
   
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                                          
 
 


